
www.technaxx.de

Easy Security Camera Set TX-28 
Digitální vodotěsný venkovní bezdrátový kamerový sada s 
funkcí záznamu

• Podporuji 4 kamer na jednom monitoru (4 kanály)
• Dosah přenosu ≥ 200m v otevřeném prostoru
• Infračervené noční vidění & PIR detektor pohybu
• Mikrofon o vysoké citlivosti
• Podpora karty MicroSD až 32GB
• Režimy záznamu: ruční, doba programování (funkce 

časovače) nebo detekcí pohybu
• Mobilní zobrazitelný na iPhone a Android
• Ochranná třída camera IP65 (chráněné proti prachu a 

vodě) 
• Snadná instalace, okamžité použití (Plug & Play) 

Technické údaje:
• Kamera kanály: 2400 – 2483.5 MHz
• Kamera senzor: 1/4” OV7725 CMOS
• Kamera rozlišení: 420 TVL
• Kamera min. osvětlení: 0 LUX (IR on)
• Kamera Ø čočky / účinné pixely: Ø 6mm / 640 (H) x 480 (V)
• Kamera poměr S/R: více než 48 dB
• Kamera výstup videa: 1 Vp-p / 75 Ohm
• Kamera zdroj napájení: DC 5V / 1A
• Kamera hmotnost / rozměry: 270 g / (D) 9,5 x (Š) 6,8 x (V) 5,7 cm
• Přijímač displej: 7” TFT LCD
• Přijímač formát videa: NTSC / PAL
• Přijímač formát komprese: MPEG-4
• Přijímač Videa & Audio vstup / výstup: 4CH bezdrátový jednoduchý / 1 složený výstup
• Přijímač kmitočet snímků: 640 x 480 VGA 20fps / 320 x 240 QVGA 25fps
• Přijímač paměťová karta: MicroSD až 32GB
• Přijímač dosah přenosu: ≥ 200m (otevřený prostor)
• Přijímač zdroj napájení: DC 12V / 1A
• Přijímač hmotnost / rozměry: 395 g / (D) 20,0 x (Š) 12,0 x (V) 2,0 cm

Přijímač & Kamera:
• Frekvence 2,4GHz / Pásmo 2,4GHz
• Radiovaný přenosový výkon max. 80–100mW

Obsah balení:
• 1x Bezdrátová kamera
• 1x Bezdrátový videopřijímač 7” TFT LCD
• USB pro kabel Mini USB (pro připojení k PC)
• Cinch kabel
• Napájecí adaptér pro kameru
• Napájecí adaptér pro přijímač
• 3x šrouby a 3x čepy
• Návod k obsluze

EAN kód:
4260101737953                 Číslo položki 4433


